
治療年月日 移動年月日
利用した
交通機関

区間
実際に要した

費用

1 航空機・船

2 航空機・船

3 航空機・船

4 航空機・船

5 航空機・船

6 航空機・船

7 航空機・船

8 航空機・船

9 航空機・船

10 航空機・船

11 航空機・船

12 航空機・船

13 航空機・船

14 航空機・船

15 航空機・船

16 航空機・船

17 航空機・船

18 航空機・船

治療年月日 宿泊年月日
実際に要した

費用

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

計

交通費・宿泊費合計

交
通
費
等

（
往
復
９
回
限
度

）

宿
泊
費

（
1
5
泊
限
度

）

【　不妊治療旅費等内訳計算書　】

区分

計

区分 宿泊した施設名


